[image: image1.png]UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

DECLARAÇÃO DE DADOS BANCÁRIOS

________________________________________________, portador da Carteira de Identidade No ___________________________, declaro para os devidos fins, que possuo Conta Corrente No _______________________, na Agência __________ do Banco do Brasil.

 ________ de ______________________ de ________

_______________________________________________________
Assinatura